

Barreth Holding ApS

**Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 71 76 61

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2019

Peter Jonasson Barreth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barreth Holding ApS
Brendstrupvej 120
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 71 76 61
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 17. april 2015
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Jonasson Barreth

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 4.225, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 17.699.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(4.225)	(7.125)
Bruttoresultat		(4.225)	(7.125)
Finansielle indtægter		0	2.181
Finansielle omkostninger		0	(257)
Resultat før skat		(4.225)	(5.201)
Skat af årets resultat	2	0	(14.796)
Årets resultat		(4.225)	(19.997)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.225)	(19.997)
		(4.225)	(19.997)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.182</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.182</u>
Likvide beholdninger		<u>21.325</u>	<u>22.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.325</u>	<u>24.925</u>
Aktiver i alt		<u>21.326</u>	<u>24.926</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		(33.301)	(29.076)
Egenkapital	4	<u>17.699</u>	<u>21.924</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.500
Anden gæld		502	502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.627</u>	<u>3.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.627</u>	<u>3.002</u>
Passiver i alt		<u>21.326</u>	<u>24.926</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	51.000	(29.076)	21.924
Årets resultat	0	(4.225)	(4.225)
Egenkapital 30. juni 2019	51.000	(33.301)	17.699

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer at kapitalen bliver reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	4.796
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.000
	0	14.796

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1	2
Afgang i årets løb	0	(1)
Kostpris 30. juni 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Danish Design Supply ApS	Horsens	35 %	614.030	25.957

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 51 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	51.000	51.000	51.000	0
Tilgang i året	0	0	0	51.000
Virksomhedskapital	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>